pro/iccre, et intercessione guaderò. Per

Dominimi nostrum Iesuni Clirishim
fi-

dimi Inaili, qui teca ni vivil et reijnat in

imitate Spirilus Sancii Deus, per ornala

soccida sacculorum. Deinde vero a dicto

choro responsum Amen; solemnem illic

missam nos ipsi celebraviinus de dieta

lune occurrenle dominigli prima post Pen-

teeosten, colleclas singulas sub una con-

clusione terrninantes, additi» etiarn prae-

dicta celerisque specialibus eiusdcni S.

Bennonis eolleelis immediate sequentibus.

Pro secreta videlird : Sanctus tini*, quue-

sinnus, Domine, Benno confessor et ponli-

fc.e nos idiiqiie tuetificet ut, dum elus

recolimus merita gloriosa, apud le semper

patrocinili senliamus. Cum sua conclu-

sione vidi'licel, Per Clirislum eie. Deinde

vero post commumonem subiuiiximus di-

centes: Quaesumus, Domine, salularibus

repleli ìni/sleriis ni sancii lui Bennonis

confessoris et pontifi cis, cuius sohmnia

celebrami!.* , eliam inlcreessione udiuee-

mur, cum simili conclusione. Ei ita mis-

sam ipsain ad fìnem usque cum solilis cae-

remoniis, iuxta ordinarium apostolicum,

iliic debile lerrainavimus, indulgentiam-

que plenariam omnibus officio huiusmodi

lune aslanlibus devote elargiti sumus.

§ 10. Praesenles literas in praemisso-

ihsiiiciasde- rum testimonium concedente» ad lau-
ii|ier edil; . . ......

dem et glonam ommpolentis Dei, qui in

sanctis suis mirabilis est, ac gloiiosus

vivit et regnai benedictus in saecula sae-

culorum.

Knnimqiiciun- §11. Ccterum, quia difficile foret de.

"bel,

'

Nulli ergo omnino hominum eie.

ROMANUM An - C> '^23

Datura Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo vigesimotertio, pridie kalendas

iunii, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 31 roaii 1523, ponlif. anno i.

VI.

Cernirà chrisliunuin fi
dem susceptam ab-

negante.*, sacramenti.* abutentes , sor-

tilegiisque et mulcficiis alios laedentes,

ab inquisitoribus hacreticae pravitatis

graviler puniendos i

Hadrianus episcopus servus servotum Dei, inqui-

sitori Comensi.— Dilecte fili, salutem et apo-

stolicam benedictioaem.

8 1. Dudum , uti nobis exponi feristi, inquisiioroj

, . . i i- n it Cremonao pro-

pcr felicis recordationis lulmrn fapam 11, cedebamconira

praedecessorem nostrani, non sine ma-*^;;
gna trai e animi' sui displicentia accepto >">l0 vn**^-

quod, per quemdam Georgium de Casali,

Ordinis fratrum Praedicatorum professo-

rem et in civilate Gremonensi haereticae

pravitatis inquisilorem deputatum, in non-